Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2020. (IV.12.) önkormányzati rendelete
A járványveszély enyhítéséhez szükséges rendkívüli rendelkezésről

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében, valamint a 95/2020. (IV. 09.) Kormányrendelet 6.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§
Mezőkövesd városban, a Mátyás király úton a húsvéti ünnepekre vonatkozó rendkívüli rendelkezések alapján 2020. április 12. napján 16.00 órától 2020. április 13. napján 24.00 óráig kereskedelmi egységek, üzletek – gyógyszertárak, dohányboltok kivételével – nem látogathatók.
2.§
A rendelet 2020. április 12-én 15.00 órától lép hatályba. 
A rendelet 2020. április 13-án 24.00 órától hatályát veszti.


           Dr. Fekete Zoltán						           Dr. Jakab Orsolya 
               polgármester 							          jegyző



A rendelet kihirdetésének dátuma: 
2020. április 12. 14 óra 30 perc
Dr. Jakab Orsolya
         jegyző
